
Salı Çarşamba Perşembe

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ  HAFTALIK DERS PROGRAMI

İktisat Tezli Yüksek Lisans

Saat / Gün Pazartesi Cuma

08.30-09.15

09.30-10.15

Politik İktisadın Evrimi (Doç. 

Dr. Hakan KUM) / Sanayi 

Ekonomisi (Prof. Dr. Kemal 

GÖLER)

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri (Doç. Dr. Ebru 

TOPCU)

10.30-11.15

11.30-12.15

Bilgi veTeknoloji (Doç. Dr. 

Volkan HAN)

14:30-15:15

15:30-16:15

12.15-13.00

13:30-14:15

Türkiye Ekonomisinin Yapısal 

Analizi (Dr. Öğr. Üyesi Aysun 

ÖZEN) / Toplum ve Ekonomi 

(Dr. Öğr. Üyesi Selin ZENGİN 

TAŞDEMİR)

İleri Mikroiktisat I (Doç. Dr. 

Serap ÇOBAN)

İleri Makroiktisat I (Prof. Dr. 

Serdar ÖZTÜRK)


